
 
Aloite liikuntasalin käyttö 
 
Nuorisovaltuusto 30.05.2025 § 9  
  
 
 
Valmistelija Nuorisotyötekijä Tommi Haiko 

 
Nuorisovaltuuston jäseneltä tuli aloite ilmasesta liikuntasalivuorosta 
urheiluseurojen nuortenryhmille. 
 

Esittelijä Nuorisotyöntekijä Tommi Haiko 
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto päättää esittää sivistyslautakunnalle ilmaisesta 
liikuntasalivuorosta urheiluseurojen nuortenryhmille. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto päättää tehdä aloitteen sivistyslautakunnalle ilmaisesta 
liikuntasalivuorosta nuorten liikuntaryhmille. 

 
 
Sivistyslautakunta 12.03.2026       
102/12.04.01/2025    
 
 
Valmistelija  

 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen 
 

 Nuorisovaltuusto on jättänyt sivistyslautakunnalle aloitteen, jossa esitetään 
maksuttomien liikuntasalivuorojen myöntämistä urheiluseurojen 
alaisuudessa toimiville nuortenryhmille.  

  
 Vertailu Etelä-Karjalan kuntien maksuperusteista: 

• Lappeenranta: Liikuntasalit ja palloiluhallit 13,74 €/h, myös 
ulkopelikentät ovat maksullisia 

• Imatra: Maksullisia alle 18-vuotiaiden harrastusryhmille, myös 
ulkopelikentät ovat maksullisia 

• Savitaipale: Käyttömaksu 94,05 € lukukausi 1h/1 kerta/vko  
• Ruokolahti: Paikallisten seurojen juniorivuorot 8,00–15,00 €/h 
• Parikkala: ohjattu harrastustoiminta maksuton 
• Taipalsaari: Maksuton käyttö alle 18-vuotiaille 
• Lemi: Koulukeskuksen koko sali 10 €/h, puolikas sali 5 €/h 

Kuukanniemen koulu 5 €/h. Ulkoliikuntapaikat ovat maksuttomia. 
 
 Yhdenvertaisen kohtelun kannalta kunnan tulee kohdella kaikkia kuntalaisia 

ja toimijoita tasapuolisesti. Maksuttomuuden rajaaminen vain 
urheiluseurojen nuortenryhmiin asettaisi muut harrastetoimijat, kuten 
kulttuuri- ja nuorisojärjestöt sekä seurojen ulkopuolella harrastavat nuoret 
eriarvoiseen asemaan.  

 
Liikuntatilojen ylläpidosta, siivous, lämmitys, sähkö, valvonta ja remontointi, 
aiheutuu merkittäviä kiinteitä kustannuksia. Tulonmenetykset on katettava 
joko verovaroilla tai nostamalla muiden käyttäjäryhmien, kuten 
aikuisharrastajien tai muiden järjestöjen ja yksityisten vuokraajien maksuja.  
Maksuttomuus saattaa johtaa myös tyhjiin varauksiin, jolloin tilojen 



todellinen käyttöaste laskee, mutta ne pysyvät varattuina muiden maksavien 
käyttäjien ulottumattomissa. Nykyinen pieni maksu ohjaa varaamaan tiloja 
todelliseen tarpeeseen. 

 
Kunta tukee jo nykyisellään nuorten harrastustoimintaa tarjoamalla tiloja 
seuroille kaksi kolmasosaa edullisemmalla hinnalla muihin käyttäjäryhmiin 
nähden. Lisäksi myönnetään toiminta-avustuksia, joilla harrastusmaksuja 
voidaan kompensoida. Avustusten lisäksi kunnan liikuntapaikkojen 
kehittämisessä ja suunnittelussa huomioidaan lasten ja nuorten toiveet ja 
osallistetaan nuorisovaltuustoa. Tavoitteena on, että liikuntaympäristöt 
vastaavat nuorten todellisia tarpeita ja kannustavat liikkumiseen.  
 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää, ettei aloitetta hyväksytä esityksessä mainituilla 
perusteilla. Kunnan nykyistä hinnastoa ja avustusjärjestelmää pidetään 
riittävänä ja tasapuolisena tapana tukea nuorten harrastustoimintaa. 
 

Päätös    
 


